MUNICIPIO EL NARANJO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
EL NARANJO Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

R AYUNTANIENTO 2004 30 del 01 de julio al 31 de Septiembre del 2025

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$13,532,873.64

$661,011.00
$227,500.00
$698,160.00
$139,486.23
$24,426,524.53

$1,193.18
$27,882,007.88
$30,982,463.68

$98,551,220.14

$10,699,615.23
$2,372,806.88
$4,126,068.23
$12,044.00
$486,586.62
$37,586,708.52
$30,549,600.77
$12,717,789.89

$98,551,220.14

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES C.P. ANA PATRICIA RANGEL ONTIVEROS
Presidente Municipal Tesorero Municipal
LIC. JUAN RAMON GUERRERO MUNOZ LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ
Sindico de Hacienda Contralor Interno
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