

MUNICIPIO EL NARANJO ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ



Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

del 01 de julio al 31 de Septiembre del 2025

ORIGEN DE LOS RECURSOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$13,532,873.64
IMPUESTOS	\$661,011.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$227,500.00
DERECHOS	\$698,160.00
APROVECHAMIENTOS	\$139,486.23
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$24,426,524.53
INGRESOS FINANCIEROS	\$1,193.18
Disminuciones del Activo	\$27,882,007.88
Incrementos del Pasivo	\$30,982,463.68
TOTAL ORIGEN	\$98,551,220.14
TOTAL ORIGEN APLICACIÓN DE LOS RECURSOS	\$98,551,220.14
	\$98,551,220.14 \$10,699,615.23
APLICACIÓN DE LOS RECURSOS	. , ,
APLICACIÓN DE LOS RECURSOS SERVICIOS PERSONALES	\$10,699,615.23
APLICACIÓN DE LOS RECURSOS SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS	\$10,699,615.23 \$2,372,806.88
APLICACIÓN DE LOS RECURSOS SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES	\$10,699,615.23 \$2,372,806.88 \$4,126,068.23
APLICACIÓN DE LOS RECURSOS SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$10,699,615.23 \$2,372,806.88 \$4,126,068.23 \$12,044.00

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES
Presidente Municipal

TOTAL APLICACIÓN

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

C.P. ANA PATRICIA RANGEL ONTIVEROS

Tesorero Municipal

\$12,717,789.89

\$98,551,220.14

LIC. JUAN RAMON GUERRERO MUÑOZ Sindico de Hacienda

LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ

Contralor Interno